- 1 -

平成 24年９月 20日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証マザーズ）

『チュウォン mobile』携帯・スマートフォンサイト開設に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の子会社である株式会社エムア

ップＡＥ、ソネットエンタテインメント株式会社（東京都品川区、代表取締役社長：吉田憲一郎）は、韓

国アーティスト「チュウォン」のフィーチャーフォン向け携帯キャリア公式ファンクラブサイトおよびス

マートフォン向けファンクラブサイトとして『チュウォン mobile』を開設いたしましたので、下記の通り

お知らせいたします。

記

サイトの概要

『チュウォン mobile』

http://joowon.mobi/（携帯サイト）

http://sp.joowon.mobi/（スマートフォンサイト）

■チュウォンとは

1987年 9月 30日生まれ。

3作品連続視聴率 No,1をたたき出し、今韓国で「視聴率王子」として大注目の俳優 JOOWON。

ドラマ初登場となる「製パン王キム・タック」ではキム・タックの恋敵である「ク・マジュン」役を演じ、

韓国で最高視聴率 58.1％を記録するなど、その演技力と美貌で一躍トップスターの仲間入りを果たした。

また、KBS週末ドラマ「鳥鵲橋の兄弟たち」に主演、最高視聴率 36.3％を記録し、2011年には KBS演技大

賞男性新人演技賞を受賞。続く、ドラマでも最高視聴率 22.9％を記録し、3作品連続視聴率１位を記録。

次世代の韓流スターそして「視聴率王子」として今最も注目されている。

今年からは日本で歌手としても活動開始し、9 月 29 日公開の映画「BUNGO～ささやかな欲望～」の主題歌

「撫子」で歌手デビューを果たしました。

■サイトイメージ

- 2 -

■主なコンテンツ

●待受画像

撮影現場のオフショット・ジャケット写真などを待受画像として公開。

●ブログ

  本人からの近況報告、スタッフ日記など、ここでしか読めないチュウォンの日常。

●動画

バッグステージの様子やメッセージをお届け！

●着ボイス

着信、アラームをチュウォンの甘い声でお知らせ♪

●デコレメール

  チュウォンのオリジナル絵文字を使って友達にメールすることができます。

■料金

月額料金：315円

※無料メニューもあり

■アクセス方法(携帯サイト)

i-mode        i メニュー⇒メニューリスト⇒芸能/タレント/お笑い⇒海外芸能⇒チュウォン

mobile

EZweb        au one トップ⇒メニューリスト⇒音楽・映画・芸能情報⇒アーティスト⇒チュウォ

ン mobile

Yahoo!ケータイ  Yahoo！ケータイメニュー⇒芸能・映画・音楽⇒タレント・アーティスト⇒チュウォ

ン mobile

■アクセス方法(スマートフォンサイト)

搭載のブラウザーから http://sp.joowon.mobiを入力

※ i-modeは株式会社エヌ・ティ・ティ・ドコモの登録商標です。

※ EZwebは KDDI株式会社の登録商標です。

※ Yahoo!ケータイはソフトバンクモバイル株式会社の登録商標です。

※ その他記載された会社名、製品名などは、各社の登録商標もしくは商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail ：ir-support@m-up.com

以 上

http://sp.joowon.mobi/